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KOPP HANS (WOLFENSCHIESSEN)

Name
Vorname
Wohnort

Geburtsdatum
Sternzeichen

Beruf

Senne / Turner

Gewicht
Grosse

Schwingklub

Erfolge
Ruicktritt
Kranze

Kopp
Hans

Wolfenschiessen

26.07.1949

Lowe

Bauspengler

Turner

95 kg

188 cm

Nidwalden / Attinghausen / Herzogenbuchsee
Sieger Kilchberg-Schwinget 1978

12.08.1979

56

EIDGENGSSISCHE TEILNAHMEN

RANG PUNKTE
1 58.25
8b 75.75 4
6f 57.00
5b 76.50 4
Bc 76.00 &

KRANZE

RANG PUNKTE
5a 57.00
2 57.50
2 58.00
3b 57.75
la 57.50
5g 57.00
2b  57.50
2a 57.50
1 5850
3a 57.25
2a 57.75
1 5825
1 5875
2 58.75
5a  47.50
1  58.00
3b 57.50
8b 75.75
1 5850
1  59.25
2 58.25
2b  57.00
2 57.75
3b 57.25
1 5850
1 5825
4c  56.75
1 5850
2 57.75
4b  57.50
8i  56.50
5b  76.50
3a 57.00
3¢ 57.25
2 58.00
4e 5725
5a 57.25
b 57.25
5b 57.25

JAHR
1979
1979
1979
1979
1979
1979
1979
1978
1978
1978
1978
1978
1978
1978
1977
1977
1977
1977
1977
1977
1976
1976
1976
1976
1976
1976
1975
1975
1975
1974
1974
1974
1974
1974
1973
1973
1973
1973
1973

JAHR FEST

1978 Kilchberger Schwinget

1977 Eidgendssisches Schwingfest

1976 Unspunnen-Schwinget

1974 Eidgendssisches Schwingfest

1972 Eidgendssisches Schwingfest
FEST

Bergschwinget Brinig

Bergschwinget Stoos
Bernisch-kantonales Schwingfest
Innerschweizerisches Schwingfest

Ob- und Nidwaldner Kantonalschwingfest
Oberlandisches Schwingfest

Urner Kantonalschwingfest
Bergschwinget Brinig

Bergschwinget Rigi

Bergschwinget Stoos
Innerschweizerisches Schwingfest
Luzerner Kantonalschwingfest

Ob- und Nidwaldner Kantonalschwingfest
Urner Kantonalschwingfest
Bergschwinget Brinig

Bergschwinget Rigi

Bergschwinget Stoos

Eidgendssisches Schwingfest
Innerschweizerisches Schwingfest

Ob- und Nidwaldner Kantonalschwingfest
Bergschwinget Brinig

Bergschwinget Rigi

Bergschwinget Stoos

Nordostschweizer Schwingfest

Ob- und Nidwaldner Kantonalschwingfest
Urner Kantonalschwingfest
Bergschwinget Rigi

Bergschwinget Schwarzsee
Mittellandisches Schwingfest
Bergschwinget Brinig
Bernisch-kantonales Schwingfest
Eidgendssisches Schwingfest

Féte de lutte du Jura bernois
Oberaargauisches Schwingfest
Bergschwinget Brinig
Bernisch-kantonales Schwingfest
Emmentalisches Schwingfest
Nordwestschweizerisches Schwingfest
Seelandisches Schwingfest
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2b
3a
6¢c
6¢c
6a
4b
4¢c
1b
8k
7d
4¢c
6f

7b
60
6f

7f

6a

57.50
57.75
57.00
76.00
57.00
57.25
57.00
58.25
56.50
56.75
47.50
57.00
56.50
57.00
57.00
56.50
56.75

1973
1972
1972
1972
1972
1971
1971
1971
1970
1970
1970
1970
1969
1969
1968
1968
1967

Solothurner Kantonalschwingfest
Bergschwinget Brinig
Bernisch-kantonales Schwingfest
Eidgenossisches Schwingfest
Mittellandisches Schwingfest
Baselstadtisches Kantonalschwingfest
Bernisch-kantonales Schwingfest
Oberaargauisches Schwingfest
Aargauer Kantonalschwingfest
Innerschweizerisches Schwingfest
Oberlandisches Schwingfest
Solothurner Kantonalschwingfest
Bergschwinget Stoos
Oberlandisches Schwingfest
Bernisch-kantonales Schwingfest
Solothurner Kantonalschwingfest
Bergschwinget Schwarzsee
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